## 2025 第8回シニアサッカー(040) Area6+(PLUS) Championship in NARA

## 大会実施要項

2025年6月1日

1. 名称 2025 第8回シニアサッカー(040) Area6+(PLUS) Championship in NARA 2. 主催 (一社) 奈良県サッカー協会 主管 (一社) 奈良県サッカー協会シニア委員会 3. 開催期日 2025年11月24日(火·祝) AM9:00~17:00 ※詳細タイムスケジュールは参加チーム決定後お知らせ配信いたします。 4. 大会会場 奈良県フットボールセンター (人工芝 2面) 奈良県橿原市雲梯町323-2 (Tel:0744-22-6665) 2025年度(公財)日本サッカー協会シニア種別登録し、1986年(昭和61年)4月1日までに生まれた 5. 参加資格 自府県FA登録選手で構成されたチームであること。 本大会に限り単独チームもしくは混成チームも可とするが、 但し参加メンバー総数の2/3以上を同チーム登録者とすること。 又、特別枠とし1986年(昭和61年)4月2日から1987年(昭和62年)4月1日までに生まれた選手で 一種登録で自府県FA登録選手のエントリー可但し、同時3名まで試合出場を可能とする。 試合当日の開会式前に本部にエントリー表(1部)と選手証(シニア種・ 一種) 提出し、各試合毎に エントリーメンバー表(1部)提出の事。 ※エントリーメンバー表とはエントリー表に出場選手を記載したもの。 ※選手証とはJFA WEB登録システム(KICK OFF)から出力 ※但し、電子登録証(写真が登録されたもの)が確認できる場合は出場を認める事 6. 参加チーム数 参加チームは各府県より各1~2チームを基本とし全12チーム参加とする。 エントリー人数参加出場チーム選出方法は先立って開催されました全日本予選大会出場チームを基本とし、 又各府県予選にて上位チームを第二選出チームとする。 ※参加チーム数が定数に満たない場合は開催県(奈良県シニアサッカー連盟)で補充する場合がある。 又は各府県から選出する。 チーム最大エントリー選手登録は25名 2025年9月1日までに、<u>申込書の提出締切</u>とする。 7. 参加申込 【送信先】奈良県シニア連盟 競技委員長 藤根靖隆 (fc\_artista@nifty.com) 参加費22.000円/1チームとする。 参加決定後 振込み先等詳細をお知らせいたします。 8. 試合方法 ①12チームを3チームずつ4グループに分け総当たりのリーグ戦とする。(予選) ②各グループ1位の4チームの予選での勝ち点、得失点差にて順位決定戦を行う。 (勝点は、勝ち3点、引分け1点、負け0点) 但し、勝ち点・得失点差が同じ場合は、全試合の総得点 ③試合時間 グループリーグ:25分-5分-25分(PK戦はなし) 順位決定戦:20分-5分-20分 ※順位決定戦のみPK戦有り ④試合球は原則として5号球(通常球)を使用する。主催者が準備する。 9 組合せ 参加申込み締め切り後、奈良県シニアサッカー連盟により決定する。 10. 競技規則 (公財) 日本サッカー協会競技規則による。但し、以下の条項のみ本大会規定を設ける。 ①ベンチ入りの人数は交代要員14名以内とする。 ②エントリー選手内で、 再交代認める。 ③本大会において、退場を命じられた選手は、次の1試合に出場できない。 ④本大会において、警告を2回受けた選手は、次の1試合に出場できない。 ⑤アディショナルタイム表示:実施しない。 ⑥眼鏡:プラスチックまたは類似素材でできたスポーツメガネ以外は使用禁止とする。コンタクトレンズは可 11. 審判 主審は奈良県シニア連盟派遣とする。 副審は終わり審とし各チームから1名の割り当てとする。 ※副審はレフリービブス着用(奈良県シニアサッカー連盟準備) 12. ユニホーム (公財) 日本サッカー協会ユニホーム規程を準用する。 ユニホームは必ず試合会場に2種類を持参すること。 ※ 選抜チーム、混成チームの場合でも必ず上記規則を厳守の事。 13. 表彰 優勝 (1位)チーム 盾及び賞状を授与 準優勝(2位)チーム 盾及び賞状を授与 3位 チーム 盾及び賞状を授与 チーム 4位 賞状を授与 14. 注意事項 ①参加チームは、傷害保険、賠償保険に加入のこと。負傷については、一切の責任を

②本大会実施要項にない事項は、奈良県シニアサッカー連盟において協議の上決定する。

③プライバシーポリシー (エントリー表) について同意の上、参加のこと。

負わない。